Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

13 августа 2018										№ 60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы сельского поселения Шапша, депутатов Совета депутатов сельского поселения Шапша четвертого созыва по шестимандатному округу № 1, четырехмандатному округу №2 в единый день голосования 9 сентября 2018 года

В соответствии с п. 11, статьи 63 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 29.01.2018 года №263 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Шапша на территориальную избирательную комиссию Ханты-Мансийского района», постановлением территориальной избирательной комиссии от 14.06.2018 года №1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов №№1 и 2 при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Шапша четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Шапша, окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №1 и №2 по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Шапша четвертого созыва
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на выборах главы сельского поселения Шапша, депутатов Совета депутатов сельского поселения Шапша четвертого созыва по шестимандатному округу № 1, четырехмандатному округу №2 в единый день голосования 9 сентября 2018 года передаются ООО «Техно-Ком» территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района 24 августа 2018 года в 16.00 часов (время местное) по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Промышленная, д. 14.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Ханты-Мансийского района в баннере «Выборы 9 сентября 2018».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района						Д.А. Кузьменко

Секретарь территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии
Ханты-Мансийского района						О.С. Рудик